

## برای از بین بردن فساد و رانت داوطلب می شوم



## راه اندازی تولید مشترک واکسن اسپوتنیک-وی روسیه در البرز تا دو هفته آینده



## تحریم در «مرغ» و «تخم مرغ» هم تاثیر گذاشته است



## سیاست قوه قضائیه در بر خورد با مفاسد اقتصادی مقطعی نیست



## صرافی‌های مجاز، می‌توانند رمزارز استخراج داخلی را بفروشند

براین اساس صرافی‌های مجاز و بانک‌ها می‌توانند در چارچوب ضوابط یاد شده صرافی‌های مجاز و بانک‌ها می‌توانند در چارچوب ضوابط

۳

## وال استریت ژورنال از تصمیم آمریکا برای لغو تحریم بانک مرکزی ایران خبر داد

تمام طرف‌ها را تشویق می‌کنیم تا از فرصت دیپلماتیک پیش‌رو استفاده کنند بر اساس برنامه اعلام شده، هیات‌ها پس از مشورت در پایتخت‌های متبوع خود از گفتگوهای سازنده‌ای که صورت گرفته و از مشارکت مثبت تمام طرف‌ها استقبال می‌کنیم

۲

### هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۱۴ ۳۰ ۵۷۳

عجب شیر روزنامه عجب شیر

# پایان بازی یا ترس از آغاز بازی؟



۲

### تازه‌های فبر

#### تشکیل صندوق سهام عدالت برای سهامداران روش مستقیم



کارشناس بازار سرمایه گفت: در طرح تشکیل صندوق‌های سهام عدالت اشخاصی که روش مستقیم را برای مدیریت سهام عدالت خود انتخاب کرده‌اند می‌توانند در قالب یک صندوق به معامله بپردازند. مهدی دلبری کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در تشریح طرح تشکیل صندوق‌های سهام عدالت که توسط رئیس سازمان بورس مطرح شده بود، اظهار کرد: طرح این صندوق فعلا در حد یک پیشنهاد است. هیئت مدیره سازمان بورس مطرح شده است، این طرح مبنی بر آنکه اشخاصی که روش مستقیم را برای مدیریت سهام عدالت خود انتخاب کرده‌اند می‌توانند در یک صندوق مشخصی قرار گیرند تا در آن جا به خرید و فروش سهامشان بپردازند، ناگفته نماند که اگر به درستی رخ دهد به نفع بازار سرمایه خواهد بود به طوری که دیگر به بازار سرمایه فشاری وارد نمی‌شود. او بیان کرد: صندوق‌های با درآمد ثابت که طبق قانون مصوب شده باید ۵۰ درصد از سهام خود را به خرید سهم‌های، سهام عدالت اختصاص دهند به همین خاطر اگر این صندوق تشکیل شود می‌توانند در آن به این فرآیند بپردازند. این کارشناس بازار سرمایه بیان کرد: خرید و فروش سهم‌های سهام عدالت در یک سامانه مورد بررسی قرار می‌گیرد، همچنین باید گفت به طور معمول مبلغ حاصل بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد تومان صدور در صندوق‌های با درآمد ثابت پیش بینی می‌شود که حداقل با تشکیل چنین صندوقی ۱۵ هزار میلیارد تومان فشار فروش را در سهام کاهش دهند. دلبری گفت: این روش لطمه‌ای به بازار سرمایه وارد نمی‌کند، در روش جدید سهم‌های زیر مجموعه سهام عدالت در صورت ثبت سفارش به صورت یک بسته از سهام به فروش خواهد رفت در شرایط فعلی ۳

## واکسن اسپوتنیک در ایران تولید می‌شود



واکسن اسپوتنیک در ایران وارد بازار می‌شود. جهانپور گفت: هنوز زمان دقیق در اختیار گذاشتن سل بانک و شروع فرآیند تولید در این شرکت‌ها مشخص نیست اما به نظر می‌رسد حداقل دو ماه تا زمان تولید این واکسن‌ها در کشور زمان نیاز است. وی گفت: فناوری تولید این واکسن مربوط به کشور روسیه است و شرکت روسی امکانات خطوط تولید سه شرکت ایرانی را تأیید کرده است. واکسن یک فرآورده بیولوژیک است. این شرکت‌ها قبلا هم فرآورده‌های بیولوژیک تولید کرده‌اند و برخی زیرساخت‌ها و پلتفرم‌های آنها با زیرساخت‌های تولید واکسن، مشترک است اما تولید این

## حسابرسی از ۲۰ سرفصل برنامه ششم توسعه در دستور کار دیوان محاسبات قرار گرفته است



خدمت‌های کشور و حمایت از کالای ایرانی - قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز وی در خاتمه، با تأکید بر اختصاص حداقل یک سوم از زمان خود به رتق و فتق امور و هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی در راستای حل مسائل، پیرامون شروع تدوین برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: ۴ سال از برنامه ششم می‌گذرد و حسابرسی ۲۰ سرفصل این برنامه را در دستور کار قرار داده‌ایم تا در برنامه هفتم، تصمیم‌سازی مناسب‌تری شکل بگیرد. در این جلسه، مسئولان اداره کل دیوان محاسبات در استان گلستان گزارشی از اقدامات

### تازه‌های فبر

#### از سوی سازمان امور مالیاتی کشور تصویب شد



تسریع در صدور استعلام‌ها و اصلاح دستورالعمل استهلاك دارایی‌ها تا ۱۵ اردیبهشت وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان اولین جلسه هیأت مقررات زدایی و تسهیل مجوزهای کسب و کار و در گفتگو با خبرنگاران از تصویب مصوبات جدید در حوزه‌های مالیات، گمرک و سرمایه‌گذاری در صنعت گردشگری در جهت تسهیل کسب و کارها خبر داد. به گزارش ایسنا، فرهاد دژپسند در پایان این نشست و در جمع خبرنگاران رسانه ملی با اشاره به نامگذاری امسال برای حمایت از تولید از سوی مقام معظم رهبری افزود: یکی از محورهای جدی که در موانع زدایی مورد توجه قرار می‌گیرد، رفع مقررات زائد است، ضمن اینکه بهبود فضای کسب و کار به تسریع و روان‌سازی سرمایه‌گذاری و تقویت تولید کمک می‌کند. دژپسند در ادامه گفت: در جلسه امروز نیز که نخستین جلسه هیئت عالی مقررات زدایی و تسهیل مجوزهای کسب و کار در سال ۱۴۰۰ بود، مقرر شد به زیرمجموعه‌های وزارت میراث فرهنگی و گردشگری برای افزایش سرمایه‌گذاری تفویض اختیار شود. وزیر اقتصاد افزود: همچنین مقرر شد کانون وکلا و مشاوران خانواده قوه قضائیه به عنوان یکی از مراجع صدور مجوز در نظر گرفته شوند. وی افزود: در حوزه مالیات مصوباتی داشتیم تا تولیدکنندگان سریعتر استعلام‌های مالیاتی خود را دریافت کنند و مقرر شد قانون استهلاك دارایی در حوزه مالیاتی نیز حداکثر تا ۱۵ اردیبهشت برای کسب به تولیدکنندگان اصلاح شود. دژپسند اضافه کرد: در حوزه گمرکی نیز مصوباتی برای ترخیص سریعتر کالاها داشتیم و مقرر شد پرداخت حقوق گمرکی در پایان اظهار کالا باشد که پیش از این در ابتدای اظهار انجام می‌شد. ۲













